Facebook Campaign   2.0   2,500.00 5,000.00 

* Updates & Post (Posters & Videos)         

* Updates & Post (Posters & Videos)         

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 30/01/2021         

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC         

Amaun Ringgit Malaysia: 
Sembilan Belas Ribu Sahaja. 

JUMLAH KASAR 19,000.00       

Pemohon  ANIS MARINA ABD         

No. Nota Minta/Rujukan P049/21         

Disediakan Zawiyah Abd Manaf         

Jawatan Pembantu Tadbir   Tarikh  01/02/2021 13:58:00 

Disemak Wan Khairunnisa Azmi